
UCHWAŁA NR XLII/541/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t j. Dz. U. 
z 2020 poz. 1668 z późn. zm) oraz § 16 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (tj. Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 2612) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Przewodniczącym Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego został wybrany radny Andrzej Pruś. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku 

 
 

Henryk Milcarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BE97CC-5799-4FAD-B026-717D517771EC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-01-12T12:33:56+0000
	Polska
	Henryk Milcarz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




